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Performanca financiare

NJESIA PUBLIKE [ AGJENSIA E SHERBIMEVE TE SPORTIT ] Formati nr.2
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE Viti 2023
(Klasifikimi, sipas Natyres ekonomike)
NE / LEKE
Nr. Nr. T VITH i VITI
rresh | Llogarije _ PERSHKRIMI | OPERACIONEVE . USHTRIMOR | | MEPARSHEM
ti . . . - ‘
b T . c ’ 1 2
A TEARDHURAT ] oBEa723s 23 061 969
70 |L.TE ARDHURAT NGA TAKSAT E TATIMET i i : 0 0
700 1.Tatimi mbi te Ardhurat . ,, . “ 0 0
7000 _ |Tatim mbi te ardhurat personale < - : :
7001 Tatim mbi Fitimin .

7002 |Tatim mbi Biznesin e vogel

7009 Te tjiera Tatime mbi te ardhurat

702 |2.Tatimi mbi Pasurine ’ , . 0 0
7020  [Tatim mbi Pasuﬂne e palujtshme

7021 Tatim mbi shitjen e pasurise se palujtshe

7029 |Te tjera tatime mbi Pasurine ‘

703 |3.Tatime mbi malirat e sherbimet brenda vendit T 0 0
7030 Tatim mbi vlerenesmuar Sy .
7031 |Akciza

7032 |Takse mbi sherbimet specifike

7033 |Takse mbi perdorimin e malirave dhe lejim ve| ﬂmtane
7035 |Taksa vendore mbi perdorimin e malirave & leiim veprimtarie : ,
704 4.Takse mbi ne dhe transaksionet ndarkombum o 0 0
7040  |Takse doganore per malirat e importit.
7041 Takse doganore per mallrat e eks
7042 [Tarife sherbimi d or e kaliposte
7049  |Te tjera taksa mbi tr ine e ttansaksmnet nderkombtare
708 5.Takse erruges
708 [6.Te tjera Tatime & Taksa kombum

ksmgsaza:‘:aa:swwmw Nfa o

25 709  |7.Gjoba e Kamat vonesa . 3
26 75 I.LKONTRIBUTE SIGURIME SHOQEROREE SHENBETESORE . 0 0
27 . 780 NGA TE PUNESUARIT .
28 | 751 |NGAPUNEDHENESI o . . o
29 752  INGATE TPUNESUAR!T ' ' . :

30 753  |NGA FERMERET
31 754 _ |NGA SIGURIMET WLLNETARE ‘
32 755 KONTRIBUTE NGA BUXHET! PER SIGURIME SHOQERORE .
33 756 KONTRIBUTE NGA BUXHETI PER S!GURIME SHENDETESORE :
34 71 IIl.TE ARDHURA JO TATIMORE , , . 0 0
35 710 1.Nga ndermarrjet dhe pronesia . . . 0 0
36 7100 |Nga Ndermarrjet publike jo financiare : o . '
37 7101 Nga Ndermarrjet ublike financiare
38 7109  |Te tjera nga ndermarriet dhe esia 4 o
39 711 2.Sherbimet Administrative dhe te Ardhura &vkondm o o 0 0
40 7110 |Tarifa administrative dhe rreguliatore. . .
41 | 7111 Te ardhura sekondare e pagesa sherbimesh

42 7112 . [Takse per veprime gjyqsore € noteriale :
43 7113 |Te ardhura nga shitja emailrave sharblmeve
44 7114 _ |Te ardhura nga biletat
45 7115 [Gjoba, kamatvonesa, sekuestrime & zhdemtime .
46 7116 |Te ardhura nga transferimi rones,L aliz:rm mderttmeve a le
47 719 3.Te tjera te ardhura jo tatimore . . .
48 76 IV?’EARDHukA FINANCIARE ‘ » . . 0 0
49 760 Nga interesat e huadhenie: sebrendshme . .
50 761 Nga interesat e huadheﬂies se Hua . .
51 765 a interesat e dey ve . - .
52 766 a kembimet valutore . .
53 72 V.GRANTE KORENTE . . . , 25 623 898 23 061 969
54 720 1.Grant korent | Brendshem . . « 25 623 898 23 061 969
55 7200 Nga Buxheti per NJQP(Qendrore . 23 956 866 21938 625
56 | 7001 a Buxheti per NJQP(Vendore .
57 7202 a Buxheti per pagesa te posacme te ISSH
58 7203 a Buxheti mbulim deficiti(ISSH E ISKS
59 7204 _ |Pjesmarrje e institucioneve ne tatime nacionale
60 7206 Financim shtese per te ardhurat e kri uara brenda slstemit
61 7206 |Financim [ pritshe nga buxheti , . . 1666 512 1122 824
62 7207 __ |Sponsorizime te brendshme, L te trete) , o 520 520
63 | 7209 |Te tjera grante korente te brendshme . .




Performanca financiare

64 721 2.Grant korent | Huaj . 0 0
65 Nga Qeveri te Huaja « |

66 a Organizata Nderkombetare | .

67 VI.TE ARDHURA TE TJERA | ; . 0 0
68 781 Te ardhura nga investimet ne ekonomi | ‘

69 782 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatshkurtra

70 783 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatgjata

71 784 Rimarrje Shumash per shpenzime te viteve ardhshme

72 787 |Terhegje nga seksioni | investimeve , ’ «

73 73 VII.NDRYSHIMI | GJENDJES SE INVENTARIT TE PRODUKTE' . -96 675

74 B iSHPENZIMET . . ‘ 25 526 703 23 061 449
75 600 L.PAGAT DHE PERFITIMET E PUNONJSEVE . 16 299 846 11 260 622
76 6001 Paga onel | perhershem 16 299 846 11 260 622
77 6002  |Paga personel | Perkohshem ' -

78 6003 Shperblime '

79 6009  |Shpenzime te tiera per personelin

80 | 601 |I.LKONTRIBUTE TE SIGURIMEVE 2 626 042 1876 366
81 6010 |Kontributi | Sigurimeve Shogerore 2626 042 1876 366
82 6011 |Kontributi I Sigurimeve Shendetesore v .

83 602 |II.BLERJE MALLRA E SHERBIME . o . 1497 922 866 743
84 602 Mallra dhe sherbime te tiera 297 395 119 740
85 6020 Materiale zyre e te jitheshme . . ‘ 118 200 121 200
86 6021 Materiale dhe sherbime speciale . . - . 48 780 119 960
87 6022  |Sherbime nga te trete . . . 181778 176 640
88 6023 _ |Shpenzime transporti ‘

89 6024 Shpenzime udhetimi V ' . .

90 6025 _ |Shpenzime per mirembajtje te zakonshme L : . 726 769 90 000
91 6026 _|Shpenzime per geramarje ; ;

92 6027 __ |Shpenzime per detyrime per kompesime ale , . 15 000 15 000
93 6028  |Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua , '

94 6029  |Shpenzime te tjera operative ‘ . . 110 000 224 203
95 603 IV.SUBVECIONE . . ... 0 0
96 6030 |Subvecione per diference cmimi .

97 6031 |Subvecione per te nxitur punesimin

98 | 6032 |Subvecione per te mbuluar humbjet

99 6033 [Subvecione per sipermarrjet individuale

100 6039 |Subvecionetetiera = . :
01t | V.TRANSFERIME KORENTE = . o : . 5 199 568 9 057 718
102 604 1.Transferime korente te brendshme ; o 0 0
103 6040 [Transferime korente tek nivele tjera te Qeverise . .

104 | 6041 Transferime korente tek institucione 2veritare te ndryshme
105 6042 |Transferime korente tek Sigurimet Sh erore e Shendetsore
106 6044  |Transferime korente tek Organizatat jo fitim rurse ' .

107 605  |2.Transferime korente me ashte . . 5 199 568 8797718
108 | 6051 |[Transferime Per Organizatat Nderkombetare o 5 199 568 8797 718
109 6052 |Transferime Per Qeverite e Huaja o -

110 | 6053 [Transferime Per institucionet jo fitimprurese te huaja

111 6059 [Transferime Te fjera korrente me ashte shtetit . :

112 | 606 3.Transferime per Buxhetet famil re e Individe : . 0 260 000
113 6060 _ |Transferta Te paguara nga ISSH e ISKSH o . 260 000
114 6061 Transferta Paguara nga Inst.Tjera e O 1.Pusht.Vendor ' .

115 . VI.SHPENZIME FINANCIARE ‘ . 0 0
116 65 1.Shpenzime Financiare te brendshme 0 0
117 650 Interesa per bono thesarit dhe kredi direkte o
118 651 Interesa per huamarrie te tj. Brendshme
119 | 652  linteresa Letra tiera viere Qeverise
120 656 Shpenz.nga kembimet valutore . .

121 66 2.Shpenzime Financiare te jashtme . - . 0 0
122 660 Interesa per huamarrje nga Qeveri.te Huaja . . 7 :

123 661 Interesa per financime nga Institucionet.nderkomb
124 662 linteresa per huamarrie te tiera jashime .. T
125 “ VILKUOTA AMORTIZIMI DHE SHUMA TE PARASHIKUARA (] 0
126 681 Kuotat e amortizimit te AAGJ, te ezimit . :

127 682 |Viera e mbetur e AAGJ, te nxjerra jashte perdorimits te shitoa
128 683 Shuma te parashikuara te shfrytezimit ' . ‘

129 _686 Shuma te parashikuara per aktivet financiare
130 63 |VIIL.NDRYSHIM! | GJENDJES SE INVENTARIT ] -96 675
131 IX.SHPENZIME TE TJERA .. 0
132 85 TEPRICA OSE DEFICIT| | PERIUDHES .

' (Rezultati | Veprimtarise se vititUshtrimor) . 520 520




